ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ:

TRAV. OTACILIO FLORENTINO DE SOUZA, N210

C.E.P.:

83.102.392/0001-27

89480-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Major Vieira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  12/2017 - CV

59/2017

59/2017

05/09/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009835 - SBE MAQUINAS AGRICOLAS E PECAS LTDA - ME

1

0,0000

83.498,73

1 83.498,73

59/2017

12/2017-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

28/09/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE COBERTURA PARA

QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL TIA CHIQUINHA

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Vieira,   28   de  Setembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ORILDO ANTÔNIO SERVERGNINI - PREFEITO MUNICIPAL